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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 17 Femin., 50m Bruços 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 11:00 Resultados
Rec Nacionais Open 30.73 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Porto 10/06/2023
Rec Nacionais 18 + 30.73 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Porto 10/06/2023
Rec Nacionais Jun 17 31.60 Joana Catarina, CARVALHO FCP Coimbra 30/05/2009
Rec Nacionais Jun 16 31.92 Ana Pinho, RODRIGUES POR Gorzow Wlwp (POL) 28/03/2010
Rec Nacionais Juv A 32.04 tempo limite, 01/01/1800
Rec Nacionais Juv B 34.12 tempo limite, 01/01/1800

TA JUVB-FEM Juv B: 42.63  /  TA JUVA-FEM Juv A: 41.64  /  TA JUN-FEM Jun: 40.66  /  TA SEN-FEM Sen: 39.67
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Leonor Marques, MENDES 11 Galitos / Bresimar 36.61 505
2. Beatriz Marques, GASPAR 11 Nautico Marinha Grande 37.18 482
3. Lara Amorim, CUNHA 11 Feirense 37.87 456
4. Maria Santos, FONSECA 11 Nautico de Leiria - VOID 39.28 409
5. Beatriz Fernandes, ROCHA 11 Estarreja 40.98 360
6. Kelly Simao, COSTA 11 Obidos Criativa 46.55 245

FTL

Juv A

1. Mariana Sa, AZEVEDO 10 Sporting de Espinho 36.28 519
2. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 37.17 482
3. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 37.46 471
4. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Nautico de Leiria - VOID 37.63 465
5. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 Amigos da Escola 37.89 455
6. Raquel Domingues, RE 10 Galitos / Bresimar 38.06 449
7. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 38.53 433
8. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 38.83 423
9. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 38.98 418

10. Leonor Pereira, SILVA 10 Obidos Criativa 39.13 413
11. Luana Filipe, REIS 10 Alcobaca 39.51 402
12. Elisa Henriques, SOUTO 10 Obidos Criativa 39.61 398
13. Catia Sofia, SILVA 10 Sporting de Aveiro 40.08 385
14. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 40.46 374
15. Francisca Rocha, NEVES 10 UD Oliveirense 40.56 371
16. Maria Rodrigues, PINHO 10 Estamos Juntos 40.77 365
17. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 41.27 352
18. Maria Ines, PADILHA 10 S. Pedro Alva 41.39 349

Jun

1. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 35.19 568
2. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao de Ver 35.73 543
3. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 35.89 536
4. Marta Barbosa, MENDES 07 Feirense 36.16 524
5. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 36.30 518
6. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao de Ver 36.37 515
7. Matilde Pinguicha, MIRANDA 08 Galitos / Bresimar 36.78 498
8. Camila Silva, CHAMUSCO 08 Pimpoes/Cimai 37.02 488
9. Rita Rocha, SILVA 08 Alcobaca 37.12 484

10. Bruna Filipa, LOURENCO 08 O Crasto 37.26 479
11. Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao de Ver 37.63 465
12. Carlota Ganito, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 37.72 462
13. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 38.80 424
14. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 38.81 424
15. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natacao/EFAPEL 39.20 411
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 17, Femin., 50m Bruços, Jun

Lugar Ano Tempo final Pts

16. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao de Ver 39.62 398
17. Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 40.09 384
18. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 40.10 384
19. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 40.12 383
20. Maria Manuel, CORTESAO 08 Nautico Academico 40.91 362

FTL

21. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 41.09 357
FTL

Sen

1. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 34.72 592
2. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 34.76 590
3. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 35.08 574
4. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnaçao 36.03 530
5. Bruna Cruz, CARVALHO 03 Louzan Natacao/EFAPEL 36.42 513
6. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico de Leiria - VOID 36.60 505
7. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 37.16 483
8. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 37.24 480
9. Beatriz Ferreira, GASPAR 04 Académica de Coimbra 37.73 461

10. Ines Santos, CUNHA 06 Gafanha da Encarnaçao 38.38 438

Juv B/Abs

1. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 34.72 592
2. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao de Ver 34.76 590
3. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 35.08 574
4. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao de Ver 35.19 568
5. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao de Ver 35.73 543
6. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 35.89 536
7. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnaçao 36.03 530
8. Marta Barbosa, MENDES 07 Feirense 36.16 524
9. Mariana Sa, AZEVEDO 10 Sporting de Espinho 36.28 519

10. Lara Pinho, SILVA 07 Feirense 36.30 518
11. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao de Ver 36.37 515
12. Bruna Cruz, CARVALHO 03 Louzan Natacao/EFAPEL 36.42 513
13. Joana Rosa, FERREIRA 05 Nautico de Leiria - VOID 36.60 505
14. Leonor Marques, MENDES 11 Galitos / Bresimar 36.61 505
15. Matilde Pinguicha, MIRANDA 08 Galitos / Bresimar 36.78 498
16. Camila Silva, CHAMUSCO 08 Pimpoes/Cimai 37.02 488
17. Rita Rocha, SILVA 08 Alcobaca 37.12 484
18. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 37.16 483
19. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 37.17 482
20. Beatriz Marques, GASPAR 11 Nautico Marinha Grande 37.18 482
21. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 37.24 480
22. Bruna Filipa, LOURENCO 08 O Crasto 37.26 479
23. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 37.46 471
24. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Nautico de Leiria - VOID 37.63 465

Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao de Ver 37.63 465
26. Carlota Ganito, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 37.72 462
27. Beatriz Ferreira, GASPAR 04 Académica de Coimbra 37.73 461
28. Lara Amorim, CUNHA 11 Feirense 37.87 456
29. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 Amigos da Escola 37.89 455
30. Raquel Domingues, RE 10 Galitos / Bresimar 38.06 449
31. Ines Santos, CUNHA 06 Gafanha da Encarnaçao 38.38 438
32. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 38.53 433
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 17, Femin., 50m Bruços, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

33. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 38.80 424
34. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 38.81 424
35. Maria Ines, RODRIGUES 10 Condeixa Clube 38.83 423
36. Mariana Bernardo, SILVESTRE 10 Nautico Academico 38.98 418
37. Leonor Pereira, SILVA 10 Obidos Criativa 39.13 413
38. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natacao/EFAPEL 39.20 411
39. Maria Santos, FONSECA 11 Nautico de Leiria - VOID 39.28 409
40. Luana Filipe, REIS 10 Alcobaca 39.51 402
41. Elisa Henriques, SOUTO 10 Obidos Criativa 39.61 398
42. Leonor Neves, PINTO 08 Sao Joao de Ver 39.62 398
43. Catia Sofia, SILVA 10 Sporting de Aveiro 40.08 385
44. Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 40.09 384
45. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 40.10 384
46. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 40.12 383
47. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 40.46 374
48. Francisca Rocha, NEVES 10 UD Oliveirense 40.56 371
49. Maria Rodrigues, PINHO 10 Estamos Juntos 40.77 365
50. Maria Manuel, CORTESAO 08 Nautico Academico 40.91 362

FTL

51. Beatriz Fernandes, ROCHA 11 Estarreja 40.98 360
52. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 41.09 357

FTL

53. Laura Nobre, MONTEIRO 10 Columbofila Cantanhedense 41.27 352
54. Maria Ines, PADILHA 10 S. Pedro Alva 41.39 349
55. Kelly Simao, COSTA 11 Obidos Criativa 46.55 245

FTL

EXH Sira Valentim, FALEIRO 10 Lagoa AC 38.27 442


